证券代码：605088 证券简称：冠盛股份 公告编号：2025-044

债券代码：111011 债券简称：冠盛转债

温州市冠盛汽车零部件集团股份有限公司

关于回购注销部分限制性股票通知债权人的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

温州市冠盛汽车零部件集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年

3 月 29 日在上海证券交易所、《中国证券报》、《上海证券报》披露了《温州

市冠盛汽车零部件集团股份有限公司关于回购注销部分限制性股票通知债权人

的公告》（公告编号：2025-019）。根据市场监督管理部门关于工商变更的相关

要求，现将相关内容补充如下（加粗部分为本次补充披露内容）：

以上事项公司将注销 14,000 股公司股票，占公司目前总股份数的 0.0077%，

注销事项办理完成后，公司股份总数将由 182,176,144 股变更为 182,162,144

股，公司注册资本将减少为 182,162,144 元（以上变更前股本数据为截至 2025

年 3 月 25 日的股份总数情况，因公司公开发行的可转换公司债券目前处于转股

期，公司注销部分限制性股票后的注册资本以实际情况为准）。不考虑可转债转

股导致的股份变动，本次回购注销完成后，公司总股本将由 17,816.2527 万股

减少至 17,814.8527 万股，公司注册资本也将相应由 17,816.2527 万元减少至

17,814.8527 万元。根据公司的经营情况和财务状况，本次注销公司股票暨减少

公司注册资本的行为不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。

除上述补充内容外，原公告其他内容均保持不变。

特此公告。

温州市冠盛汽车零部件集团股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 29 日